
	
	

Warszawa,	dnia:	12.05.2021r.		

	

Uczestnicy	Postępowania.	

	
Dotyczy:	 postępowania	 o	 udzielenie	 zamówienia	 publicznego	 pt.	 „Poprawa	 efektywności	
energetycznej	 i	 dostosowanie	 do	 obowiązujących	 przepisów	 Pawilonów	 I	 i	 VIIB	 MSCZ	 w	
Pruszkowie”	
	
Nr	postępowania:	ZP/AM/5/2021	
	
ODPOWIEDZI	NA	PYTANIA	WYKONAWCÓW	

	
Zamawiający	 zgodnie	 z	 art.	 135	 ust	 2	 Ustawy	 Prawo	 zamówień	 publicznych	 udziela	
następujących	wyjaśnień	i	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców	w	zakresie	treści	SIWZ	

	

PYTANIE	

	

22. W	 związku	 z	 planowanym	 udziałem	 Naszej	 Spółki	 w	 prowadzonym	
postępowaniu	 przetargowym	 uprzejmie	 zwracamy	 się	 z	 prośbą	 o	wyznaczenie	
terminu	jeszcze	jednej	wizji	lokalnej	w	dniu	13.05.2021	r.	(czwartek)	o	godzinie	
12:00.		

Odpowiedź		
	
Zamawiający	 uwzględnia	wniosek	 ykonawcy	wyznaczając	 termin	 drugiej	wizji	
lokalnej		na	dzień		13.05.2021	r.	(czwartek)		w	godzinach	11:00	-	12:00	.	
	
Wizja	rozpocznie	się	spotkaniem		przed	budynkiem	Dyrekcji		o	godzinie	11:00	
	
Ze	 względu	 na	 	 ograniczone	 	 wejście	 do	 Pawilonu	 nr	 I,	 maksymalna	 liczba	
uczestników	wizji		w	tym	zakresie	to	dwie	osoby		z	ramienia	jednego	Wykonawcy.		

	
Wykonawcy	 zainteresowani	 udziałem	 w	 wizji	 lokalnej	 zobowiązani	 są	 do	
zgłoszenia	 Zamawiającemu	 listy	 przedstawicieli	 Wykonawcy,	 którzy	 wezmą	̨
udział	w	wizji	lokalnej.	
	
Zamawiając	 prosi	 o	 przesłanie	 	 poprzez	 platformę	 	 przetargową	 	 listy	
uczestników	wraz	 z	 numerami	 kontaktowymi	 	 do	 dnia	 13.05.2021	 do	 godziny	
9:00					
	
	
	



	
	
 
 

W	 czasie	 wizji	 lokalnej	 Zamawiający	 nie	 będzie	 bezpośrednio	 odpowiadał	 na	
pytania	Wykonawców,	dokona	jedynie	prezentacji	terenu	budowy	
	
	
Wizja	 lokalna	 nie	 jest	 obligatoryjnym	 do	 złożenia	 oferty	 obowiązkiem	
Wykonawcy.	Wykonawca	 który	 nie	 uczestniczył	 w	 wizji	 lokalnej	 może	 złożyć	
ofertę	 w	 przedmiotowym	 postępowaniu.	 	 Oferta	 Wykonawcy	 który	 nie	 brał	
udziału	w	wizji	lokalnej	nie	będzie	podlegać	odrzuceniu	na	podstawie		226	ust.	1	
pkt	18	Pzp	

	

	

PYTANIE	

23. Zwracamy	się	do	Państwa	jako	Zamawiającego	z	prośbą	o	umożliwienie	odbycia	
wizji	 lokalnej	 obiektów	 będących	 przedmiotem	 zamówienia	 znak	 sprawy:	
ZP/AM/5/2021	w	dniu	13.05.2021	r.	(tj.	czwartek)	w	godzinach	pomiędzy	11:00	
a	12:00.	

	

Odpowiedź		

	

	Jak		na	pytanie	22	
	

	
	
	
	
	

Michał	Męczkowski		

	


